Spis tresci

Zasoby i bogactwa Czarnej
Afryki

Ludy, jezyki i tradycyjna
struktura spoteczna

Panstwa Afryki przedkolo-
nialnej

Ekspansja
ideatami

ze szczytnymi

Droga do niepodlegtosci
Drogi politycznego rozwoju

Miedzy gospodarkg natu-
ralng a zaawansowanym
rozwojem

Trudne sprawy Potudnia
Polityka zagraniczna
Kultura nowej Afryki
Stosunki Polski z Afryka
Aneks

Tadeusz Lenczowski

Adam Rybinski

Barbara Stepniewska -
Holzer

Andrzej Radajewicz

Tadeusz lwinski

Marek Malinowski

Zbigniew Dobosiewicz

Genowefa Czekatla-Mucha
Jerzy Prokopczuk

Karol Jakubowicz
Bogodar Winid

Leon Onichimowski

34

70

92

114
138

172

210

240
250
274

284



